

# Tofta fritid ekonomisk Förening

## *Enkla trivselregler för Tofta Fritid*

### **Du ska känna dig hemma men ändå inte som hemma!**

När vi nu har vårt fina gemensamma hus så måste vi också kunna samsas kring vissa förhållningsregler så att alla känner sig välkomna till huset utan att ha allt för höga krav på varandra, vi är trots allt många andelsägare och har troligen olika syn på hur man vill ha det. Det vi behöver tänka på är att man inte alltid kan ha det så som man har det hemma, tanken är också att det ska vara enkelt. Givetvis ska det vara rent när man kommer till huset vilket innebär att man lämnar huset städat. Vi bidrar med förbrukningsmaterial så att efterkommande inte behöver vara utan, exempelvis toalettpapper och soppåsar mm.

Vi är alla varsamma om vår gemensamma egendom för största möjliga trivsel/nöjdhet och det ska vara sparsamt dekorerat. Vill man ha något speciellt så har man det i sina egna kartonger/lådor på sin hyllplats i förrådet.

I Messengergruppen meddelar du om du av någon anledning inte kommer att utnyttja din vecka, då kan någon annan av andelsägarna få möjlighet att vistas i huset. Huset mår bäst av att någon finns där som bryr sig.

Detsamma gäller också om din vistelse inte kommer att vara den vanliga måndagen kl.13.00 till nästa måndag kl.13.00, kanske underlättar det för någon annan att kunna ta en annan färja. Men gör det i god tid.

Du berättar också kortfattat om något som hänt och behöver spridas till alla, men gör det i positiv anda.

Vid eventuella klagomål (kanske städning) så tas det i första hand direkt med berörd andelsägare och bara i undantagsfall med styrelsen.

Om något hänt i huset (olyckan kan alltid vara framme) meddelar du detta i Messengergruppen, skriver i tekniska boken och vid större problem direkt till styrelsen.

Om något gått sönder ersätter du det, men ex. några enstaka glas kan vänta till dess att flera har gått sönder och det måste göras ett kompletterande inköp.

Upptäcker du att något måste kompletteras och eventuella inköp behöver göras, kontakta styrelsen. Ersättning för eventuella utlägg görs endast om inköpet är förankrat av styrelsen eller har bestämts på årsstämman.

### När du lämnar huset:

- Skriv alltid i tekniska boken, även om allt var bra.

- Skriv något i loggboken eller på Facebook (även trevliga bilder) om du vill dela med dig av tips, eller berätta om dina upplevelser och andra trevligheter.
- Du har genomfört städning enligt städinstruktionen.
- Du skruvar ner värmereglagen i rummen till mellanläge och lämnar alla innerdörrar öppna.

**Nu kan du lämna över till nästa medlem som ska få samma känsla  
som du när du kom!**

